GRUPO DESPORTIVO

CAMPEONATO DISTRITAL DE BASQUETEBOL MASCULINO DO INATEL

Calendario, resultados e classificacdo da época 2010/2011

CLASSIFICAGAO

Jogos
Vitorias
Derrotas

Pontos Marcados

Pontos Sofridos

Pontos Ganhos

12 Jornada
223 Jornada
32 Jornada
42 Jornada
52 Jornada
62 Jornada
72 Jornada
82 Jornada
92 Jornada
102 Jornada

A - Pavilhdo do Estadio 1° Maio
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SEGUNDA FASE A DUAS VOLTAS - SERIE A2

12-02-2011; 19:45h
15-02-2011; 19:45h
25-02-2011; 19:45h
04-03-2011; 21:00h
11-03-2011;20:15H
14-03-2011;21:45H
21-03-2011;19:15H
01-04-2011;19:45H
08-04-2011;21:00H
11-04-2011;19:45H

B

T W®®>P>P>>WEO

Lisboa C Rio Janeiro
Montepio Geral

GD BPI

Cx. G. Depédsitos
GD BPI

GD BPI

GD BPI

Santander Totta

GD BPI

Mata de Benfica

B - Pavilhdo da Caixa Geral de Depositos

C - Pavilhdao do Boa Hora - Hora futebol Clube
D- Pavilhdo da Graga

E - Pavilhdo do SIMECQ

F - Pavilhdo da Esc. EB 2+3 Alto do Moinho, R. Ant. Sérgio
G - Pavilhao da Escola Sec. Herculano de Carvalho - Olivais

Por Francisco Barata, 02-05-2011

28
28
37
65
54
58
49
35
34
40

GD BPI

GD BPI

Santander Totta
GD BPI

Mata de Benfica
Lisboa C Rio Janeiro
Montepio Geral

GD BPI

Cx. G. Depésitos
GD BPI

42
59
30
42
40
53
47
37
78
36






